MankpaToB AHTOH HukonaeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23.09-135/2

23.01-187

23.09-189

23.09-192

23.09-194

23.01-195

23.01-196

23.09-200

23.09-201

23.09-202

23.01-204

23.09-206

23.09-207

23.09-210

23.01-211

23.09-212

23.01-213

23.01-215

23.01-217

23.01-218

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 «OPCW»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

06.10.2023

23.10.2023

26.10.2023

03.10.2023

09.10.2023

05.10.2023

04.10.2023

10.10.2023

11.10.2023

18.10.2023

17.10.2023

17.10.2023

23.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

14.11.2023

10.11.2023

31.10.2023

10.11.2023

11.11.2023

CBepeHun

MaHkpaToB AHTOH HUKoNaesuny

001641

28.11.2007

O6beKT oueHKU

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTsBo

Ob6beKkThbI
HEeABVMXXUMOCTHN

06BbekT
HeABMXNMOCTYN

Ob6beKThbI
HEeABVXUMOCTH

Axkunn

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Oeuxumoe
MMYLLLECTBO

XXunoe
nometleHune

TpaHCcnopTHbIe
cpencTsa

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

LleHHbIe Bymarun

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

Akunn

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

HDonsa B ycTaBHOM

Kanntane

06BbekT
HeABMXNMOCTYN

Ob6beKThbI
HEeABVXUMOCTHN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXMUMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka busHeca

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro

MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



23.01-222

23.01-225

23.09-227

23.09-233

23.01-234

23.01-235

23.01-238

23.01-239

23.09-240

23.09-241

23.05-242

23.01-244

23.09-249

23.01-250

23.01-254

23.01-256

23.05-257/1

23.05-257/2

23.09-259

23.05-260/1

23.05-260/2

23.05-260/3

23.01-261

23.01-262

23.01-266

23.09-268

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

09.11.2023

07.11.2023

10.11.2023

30.11.2023

17.11.2023

18.12.2023

21.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

30.11.2023

23.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

29.11.2023

01.12.2023

01.12.2023

28.11.2023

28.11.2023

08.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

11.12.2023

08.12.2023

13.12.2023

30.12.2023

Axkunn

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

Oonsa B ycTaBHOM

Kanuntane

XXunnoe
nometlleHmne

HemaTepuabHble

AKTUBbI

OBuxunmoe
MMYLLLECTBO

Mpaso
TpeboBaHns

Mpaso
TpeboBaHus

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCNopTHbIE
cpencTsa

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

Ob6bekT
HEeOBVXUMOCTHN

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

XXnnoe
nomelleHmne

Akunn

O6bekT
HeaBMXXMMOCTU

06bekT
HeABMXNMOCTMN

O6BbeKThI
HeaBMXMMOCTU

OBrxumoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxnmoe
MMYLLLECTBO

TpaHCNOpPTHbIE
cpeacTea

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Axkunn

Osvxumoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Cnpasegnnsas

OueHka busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa 4BVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



23.09-268

23.09-269

23.01-270

23.09-275

23.01-276

23.01-278

23.01-279

23.01-280

23.01-280

23.01-283

23.01-285

23.09-286

23.01-289

23.05-291

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

30.12.2023

20.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

15.12.2023

21.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

22.12.2023

27.12.2023

26.12.2023

30.12.2023

29.12.2023

O6BbeKTbI
HeABUXNMOCTMN

O6BbeKThI
HeABMXXMMOCTU

Oemxunmoe
MMYLLLECTBO

Axkunn

Oonsa B ycTaBHOM

KanuTtalse

06BbeKTbI
HeABUXNMOCTMN

Oonsa B ycTaBHOM

KanunTane

Ob6bekT
HeABMXNMOCTMN

Oevxunmoe
MMYLLLECTBO

TpaHCNopTHbIE
cpencTsa

MpaBo
TpeboBaHus

TpaHCNoOpTHbIE
cpencTsa

06BbekT
HeABMXMUMOCTMN

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Cnpasegnnsas

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Cnpasegnnsas

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka ABUMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa busHeca

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa



	Панкратов Антон Николаевич

