

Панкратов Антон Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Панкратов Антон Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		001641			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23.09-135/2	ООО «ОРСИ»	06.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.01-187	ООО «ОРСИ»	23.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.09-189	ООО «ОРСИ»	26.10.2023	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23.09-192	ООО «ОРСИ»	03.10.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23.09-194	ООО «ОРСИ»	09.10.2023	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23.01-195	ООО «ОРСИ»	05.10.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
23.01-196	ООО «ОРСИ»	04.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.09-200	ООО «ОРСИ»	10.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.09-201	ООО «ОРСИ»	11.10.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.09-202	ООО «ОРСИ»	18.10.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23.01-204	ООО «ОРСИ»	17.10.2023	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.09-206	ООО «ОРСИ»	17.10.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.09-207	ООО «ОРСИ»	23.10.2023	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
23.09-210	ООО «ОРСИ»	30.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.01-211	ООО «ОРСИ»	30.10.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
23.09-212	ООО «ОРСИ»	14.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.01-213	ООО «ОРСИ»	10.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.01-215	ООО «ОРСИ»	31.10.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
23.01-217	ООО «ОРСИ»	10.11.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23.01-218	ООО «ОРСИ»	11.11.2023	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

23.01-222	ООО «ОРСИ»	09.11.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
23.01-225	ООО «ОРСИ»	07.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.09-227	ООО «ОРСИ»	10.11.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
23.09-233	ООО «ОРСИ»	30.11.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23.01-234	ООО «ОРСИ»	17.11.2023	Нематериальные активы	Рыночная	Оценка бизнеса
23.01-235	ООО «ОРСИ»	18.12.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.01-238	ООО «ОРСИ»	21.11.2023	Право требования	Рыночная	Оценка бизнеса
23.01-239	ООО «ОРСИ»	22.11.2023	Право требования	Рыночная	Оценка бизнеса
23.09-240	ООО «ОРСИ»	23.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.09-241	ООО «ОРСИ»	30.11.2023	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.05-242	ООО «ОРСИ»	23.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.01-244	ООО «ОРСИ»	27.11.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23.09-249	ООО «ОРСИ»	27.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.01-250	ООО «ОРСИ»	29.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.01-254	ООО «ОРСИ»	01.12.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
23.01-256	ООО «ОРСИ»	01.12.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
23.05-257/1	ООО «ОРСИ»	28.11.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23.05-257/2	ООО «ОРСИ»	28.11.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23.09-259	ООО «ОРСИ»	08.12.2023	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23.05-260/1	ООО «ОРСИ»	08.12.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.05-260/2	ООО «ОРСИ»	08.12.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.05-260/3	ООО «ОРСИ»	08.12.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.01-261	ООО «ОРСИ»	11.12.2023	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.01-262	ООО «ОРСИ»	08.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.01-266	ООО «ОРСИ»	13.12.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
23.09-268	ООО «ОРСИ»	30.12.2023	Движимое имущество	Справедливая	Оценка движимого имущества

23.09-268	ООО «ОРСИ»	30.12.2023	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
23.09-269	ООО «ОРСИ»	20.12.2023	Объекты недвижимости	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
23.01-270	ООО «ОРСИ»	19.12.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.09-275	ООО «ОРСИ»	19.12.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
23.01-276	ООО «ОРСИ»	20.12.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
23.01-278	ООО «ОРСИ»	15.12.2023	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23.01-279	ООО «ОРСИ»	21.12.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
23.01-280	ООО «ОРСИ»	25.12.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23.01-280	ООО «ОРСИ»	25.12.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.01-283	ООО «ОРСИ»	22.12.2023	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.01-285	ООО «ОРСИ»	27.12.2023	Право требования	Рыночная	Оценка бизнеса
23.09-286	ООО «ОРСИ»	26.12.2023	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.01-289	ООО «ОРСИ»	30.12.2023	Объект недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
23.05-291	ООО «ОРСИ»	29.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества